
 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 724 540 541, fax: +420 495 510 421, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
 
 

 

Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce s názvem: 

 

 

SOŠ a SOU Trutnov - Jazyky v zahraničí II 
 
 
 
Vážení, 
 
níže Vám sdělujeme doplňující informace k výše citované veřejné zakázce, a to na základě dotazu jednoho 
ze zájemců: 
 
 
Dotaz uchazeče: 
 
„Dobré dopoledne, pane řediteli, 
 
na základě našeho telefonátu Vám zasílám vzor dokumentu, který by bylo dobré vyvěsit na stránkách op-vk, jako doplnění 
výzvy a zadávací dokumentace (dle pravidel je to možné). 
Rádi bychom zaslali nabídku do Vašeho výběrového řízení, ale nejsme schopni akceptovat podmínku zálohy pouze 50%.  

Není to náš výmysl nebo rozmar, ale je potřeba znát fungování trhu. Nejsme totiž schopni Vám smluvně garantovat závazný 
termín, dokud nezaplatíme dopravci, ubytovateli, jazykové škole aj. v den objednávky. Což znamená dopředu. A není pro 
nás akceptovatelné, abychom degradovali naše vlastní finanční prostředky nebo v horším případě, se kvůli tomu zadlužili. 

 Jde i o Vaši ochranu. Prosím zvažte to, zda není lepší jet s cestovní kanceláří, která je finančně zdravá a ne zadlužená. 

 Děkuji.“ 

 
 
Odpověď zadavatele: 
 

Podmínky výše citované veřejné zakázky jsou stanoveny v souladu s Příručkou pro žadatele a příjemce 
finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, v rámci výzvy č. 56, 
a rovněž jim byl věnován předchozí průzkum trhu. Zadavatel neshledává v zadávací dokumentaci žádné 
pochybení, a proto zůstává zadávací dokumentace beze změn. 

 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Michaela Holcová          V Hradci Králové dne 07. 09. 2015  


